Loimaan kaupunki

Sosiaali- ja terveyspalvelukeskus

Sosiaalityo

PERHENEUVOLAN KORVAUSLASKELMA 2021
Kuntalaskutus/Tayskustannusmaksu

Tuotot
Asiakasmaksut
Muut tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Kulut yhteensi

Nettomenot
Suoritteet

Laskutushinta/suorite

Hyvinvointivaliokunta 16.2.2021 §

-197 420
-107 331
-2 600

-7 300

-314 651

-314 651
1000



Loimaan kaupunki

Sosiaali- ja terveyspalvelukeskus
Terveys- ja hoivapalvelut

KOTIHOIDON KORVAUSLASKELMA 2021

Kuntalaskutus

Tuotot
Asiakasmaksut
Muut tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Kulut yhteensa

Nettomenot
Suoritteet

Laskutushinta/suorite

Hyvinvointivaliokunta 16.2.2021 §

794 000
0
794 000

-5 476 490
-1425 818
-240 400
-77 100

-22 800
-7 242 608

-6 448 608
220 000

'29:31



Loimaan kaupunki

Sosiaali- ja terveyspalvelukeskus
Terveys- ja hoivapalvelut

KOTIHOIDON KORVAUSLASKELMA 2021

Tayskustannushinta

Tuotot
Asiakasmaksut
Muut tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Kulut yhteensa

Nettomenot
Suoritteet

Laskutushinta/suorite

Hyvinvointivaliokunta 16.2.2021 §

-5 476 490
-1 425 818
-240 400
-77 100

-22 800
-7 242 608

-7 242 608
220 000

[ 3292



25.1.2021 klo 15:05

Loimaan kaupunki
Sosiaali- ja terveyspalvelukeskus
Keva ty6- ja paivatoiminta

KEHITYSVAMMAISTEN TYOTOIMINTA
Talousarvio 2021/Kuntalaskutushinta

Tuotot
Asiakasmaksut 22 000
Muut tuotot 46 000
Tuotot yhteensa 68 000
Kulut
Henkilostokulut -283 900
Palvelujen ostot -240 698
Matkustus- ja kuljetuspalvelut 47 000
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11 600
Avustukset -53 500
Muut toimintakulut -40 900

Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Kulut yhteensa -583 598
Nettomenot -515 598
Suoritteet 6 400
Laskutushinta/suorite | -80,56)

Hyvinvointivaliokunta 16.2.2021 §



Loimaan kaupunki
Sosiaali- ja terveyspalvelukeskus
Keva tyd- ja paivatoiminta

KEHITYSVAMMAISTEN ASUMISPALVELUT
Ruusurinne
Talousarvio 2021/Kuntalaskutushinta

Tuotot
Asiakasmaksut
Muut tuotot
Tuotot yhteensi

Kulut

Henkiléstékulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Kulut yhteensa

Nettomenot

Suoritteet

Laskutushinta/suorite

Hyvinvointivaliokunta 16.2.2021 §

67 500
200
67 700

-158 410
-88 787
-11 500

-17 600

-276 297

-208 597
2 000

-104,30]

25.1.2021 klo 15:04
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Loimaan kaupunki
Sosiaali- ja terveyspalvelukeskus
Keva tyo- ja paivatoiminta

KEHITYSVAMMAISTEN ASUMISPALVELUT
Tammi-/Mirjakoti
Talousarvio 2021/kuntalaskutushinta

Tuotot

Asiakasmaksut 179 000
Muut tuotot 0
Tuotot yhteensa 179 000
Kulut

Henkilostokulut -872 820
Palvelujen ostot -664 064
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -30 500
Avustukset

Muut toimintakulut -123 600

Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Kulut yhteensa -1 690 984
Nettomenot -1 511 984
Suoritteet 6 500
Laskutushinta/suorite | -232,61}

Hyvinvointivaliokunta 16.2.2021



